* Should be Radborne.

† Wallys in Confirmation Roll.

INTRODUCTION.

scriptorum suorum res et negocia sua quovismodo tangentium sive concernentium ; et ipsi magistri et custodes sive gardiani et communitas et successores sui de tempore in tempus facere possint et ordinare et stabilire pro bono et sano regimine et gubernatione liberorum hominum artis sive misteræ prædictæ ac communitatis prædictæ ordinationes, provisiones et statuta, quociens eis videbitur fore opportunum et idoneum, dummodo ordinationes provisiones et statuta illa non sint in aliquo repugnancia seu contraria legibus aut statutis hujus regni nostri Angliæ, aut in præjudicium reipublicæ ejusdem regni nostri ; et quod ipsi et successores sui imperpetuum congregationes de seipsis licitas et honestas ad statuta et ordinationes hujusmodi et alias res pro utilitate ejusdem misteræ sive artis ac communitatis ejusdem ac pro aliis licitis causis in forma prædicta tocians quociens eis placuerit, facere valeant et possint licite et impune absque molestacione vel inquietacione nostri vel hæredum seu successorum nostræ præfatæ Reginæ, vel alicujus alius ; ac quod prædicti magistri et custodes sive gardiani ac communitas dictæ misteræ sive artis Stacionarii civitatis prædictæ et successores sui, aut major pars eorum licite et in loco convenienti congregati annuatim imperpetuum vel sæpius seu rarius talibus temporibus et locis infra civitatem prædictam quibus ipsis placuerit, de seipsis eligere possint et facere unum magistrum et duos custodes sive gardianos ejusdem misteræ sive artis Stacionarii civitatis prædictæ ad regendum gubernandum et supervidendum misteram et communitatem prædictam, et omnes homines ejusdem misteræ, et negocia eorundem, et anteriorem magistrum et anteriorem custodem * sive gardianos suos amovere et extra officia illa exponere, prout eis melius videbitur ; et quod si et quociens contigerit in aliqua eleccione quod magister et custodes sive gardiani et communitas prædicta sint æquales in una voce, una pars contra aliam, in tali eleccione quod tunc et tocians magister misteræ prædictæ, si aliquis magister tunc fuerit, vel senior custos sive gardianus misteræ illius, si aliquis magister misteræ illius tunc non fuerit, habeat duas voces in talibus eleccionibus ; et quod magister et custodes sive gardiani et communitas misteræ prædictæ et successores sui pro tempore existentes imperpetuum sint personæ habiles et capaces in lege tam ad dandum, concedendum et dimittendum terras et tenementa, bona et catalla sua, quam ad perquirendum, possidendum, capiendum et recipiendum sibi et successoribus suis terras, tenementa, possessiones, bona, catalla, et hæreditamenta, habenda, gaudenda et possidenda sibi et successoribus suis imperpetuum, statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, aut aliquo statuto, actu vel ordinatione in contrarium facto vel faciendo, non obstante, ita quod dicta terræ, tenementa et hæreditamenta sic per eos perquirenda et recipienda, sint infra dictam civitatem nostram Londonii, vel suburbia aut libertates ejusdem civitatis, et ita quod annum valorem viginti librarum legalis monetæ Angliæ non excedant ullo modo.